[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Дума

муниципального образования

«Катангский район»

Р Е Ш Е Н И Е

    от   31  марта 2017 г.                      с. Ербогачен                                                        № 3/3
О досрочном сложении полномочий (отставки) депутата Думы
муниципального образования  «Катангский район»  М.И.Кузакова

          Рассмотрев заявление депутата Думы муниципального образования  «Катангский район» М.И.Кузакова о досрочном прекращении полномочий, в соответствии с пунктом 2 части 10 ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 5 Федерального закона от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", ст. 38 Устава муниципального образования «Катангский район» Дума муниципального образования «Катангский район»

 РЕШИЛА:

         1. Прекратить 31.03.2017 г полномочия депутата Думы муниципального образования  «Катангский район»     Михаила Игоревича Кузакова  в связи  с назначение на  должность муниципальной службы.
         2. Опубликовать настоящее  решение в Муниципальном  вестнике   муниципального образования «Катангский район» и на  официальном сайте   муниципального образования «Катангский район».
         3. Настоящее    Решение     вступает  в    силу    с   момента   его  принятия    Думой муниципального образования Катангский район».

Председатель Думы муниципального образования

«Катангский район»
Н.М.Лукичева

Мэр муниципального образования

«Катангский район»

     С.Ю.Чонский